Clou marinier en acier poli vendu au 500
grammes
Attributs du produit :
Taille: 40 mm, 50 mm,
60 mm, 70 mm, 80
mm, 90 mm
Codes produits :
Référence 3480/AC/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Acier poli
Longueur: 40 mm | 50 mm | 60 mm | 70 mm | 80
mm | 90 mm
Fabrication: France
Description brève du produit :
Clou marinier carré en acier poli, tête bombée martelée, il sont utilisés en charpenterie marine.
Disponible en longueur 40 à 90 mm.
Vendus au 500 grammes.
Description du produit :
Caractéristiques
Clou marinier en acier poli
Accastillage de pont de fabrication française
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence  Longueur nbre/kg
3480/AC/40 40 mm 160
3480/AC/55 55 mm 150
3480/AC/60 60 mm 110
3480/AC/70 70 mm 90
3480/AC/80 80 mm 80
3480/AC/90 90 mm 60
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)